Administração; e  

4.2.4. A CONTRATADA concorde expressamente com a prorrogação.  

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO  

5.1. A UNIVASV pagará a CONTRATADA o valor de R$ 1,30 (um real e trinta 

centavos), por assegurado. Sendo o valor mensal no valor de R$ 3.250,00 (três mil 

duzentos e cinquenta reais), perfazendo um montante de R$ 39.000,00 (trinta e 

nove mil reais) para o período de 12 (doze) meses, conforme abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. 
QUANT. 

ESTIMADA DE 

BENEFICIADOS 

VALOR 

UNITÁRIO 

00001 

Contratação seguro contra 

acidentes pessoais, morte 

acidental, invalidez permanente 

total ou parcial por acidente,